
ONDERDELEN-CATALOGUS 
Voor type 

ZD20 

Uitgegeven door ZÜNDAPP WERKE GMBH MÜNCHEN 

in samenwerking met de 2 ZÜNDAPP impor teurs voor 
Nederland Gron i nger Motorimport B.V., Handelsonder­
neming Riemersma b.v. afd. Ramo 

Uitgave 5/1977 



Catalogus voor type 

Vanaf Framenr.: 

Vanaf Motornr . : 

Motortype 278-520 

1 

446 - 450 

Z D 20 

Kleur aanduiding 

33 = bri ljantbl auw 



Inhoudsopgave 

Motor: 

Carterdeksel I inks - trapas - cranks - pedalen •..•..••..••••••• 

· Carterhelft I inks - lagers •••••.•.•••••.••••••••••••••••••••• 

Carterhelft rechts - lagers •••••.•.••••••••.•••..•.••••••.•••• 

03.rterdeksel rec hts - koppel ingshevel •.•••••••.•••••••••••••.• 

Koppeling • •• ••• ••••••••••••••••••••••••.•.•....••••••••••• 

Pakkingen ••••••••••.••••••••••••.•••••••••••••••••••••••••• 

Cylinder-krukas •••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Aanzuigflens - geruisdemper •••.••.•••••••••••••••••••••••••• 

Carburateur 1 / 10 / 136 •••••••••••.••••••••••••••••••••••.• 

S c hakel heve l - schakelvork - tussenas ••••••••••••••••••••••• 

Versnel I ingsbak - onderdelen - kettingswiel •••••.••••.•••••••• 

Ontsteking 19/5 W ••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 

Uitlaatbocht - demper en bevestigingen ••••••••••••••••••.•••• 

Frame: 

Frame - framebeplating - beugel - balhoofdstel 

Motorophanging •• ...• · ......••.............................. 

Tel escoopvoorvork - stuurslot •••••.•••••••••••••••••....••.• 

Koplamphuis - stuur - spiegel - bel ••.•••.•..••.••••••..•.•.• 

Achtervork - kettingkast - schokbrekers - voetsteunen •••••••••• 

Voorwiel (alu) ........................................... . 

Achterwiel (alu) •••••••••••••••••••.•.•.••••••••••.•.•••••• 

lnbouwset - dimschakelaar - achterlicht ••••••••••.••....••••• 

Cockpit - uitrusting •••••••••••.• · •••••••••••••••••••.•.....• 

Voetrem ...•.....................•.•. • ................... . 

Hand I es en bedieningskabels •••.••.•••••••••••.•.•••.•••.••• 

Spatschermen - bevestigingen 

Bldz. 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Benzinetank - gereedschapset •• •••. .•••••.• ..•...•••. .• . . .• • 29 

Buddyseat - standaard • • . . • • • • • • • • . • • • • • • • • • • • • • • • • • . • • . . . • . 3 0 

2 



1 3 

C.arterdeksel I i nks - trapas - cranks - peda! en 446 - 450 

1 
18 

- 15 

0 = 
1 1 
9 7 

1 
1 
6 

n-,1 1 
1 

Afb . Beste I nummer 
1 278 - 01 . 14 1 

2 D IN 84 B M 6x55 

3 265 - 05 . 6 16 

4 265 - 05 . 2 14 

5 DIN 5401 ~ 5 

6 265 - 05.2 18 

7 265 - 05.220 

8 265 - 05.22 1 

9 265 - 05.241 

10 265- 05 . 232 

11 265- 05 . 639 

12 265 - 05 . 226 

13 265- 05 .242 

265 - 05 . 244 

265 - 05.243 

14 D IN47 1 16 X 1 

15 428 - 11 . 101 

16 428 - 1 ·1. 100 

17 400 - 11 .900 

18 442 - 11 .901 

= 1 
8 ~ ~:l @~9 

10 1 13 14 
• 12 

,,,,,g 
1 
2 

• 
1 
5 

1 
11 

1n;. , •, 

Omschri jving 
Carterdekse l I inks 

Ebut 

Trapas epi. 

Trapas kaal 

Kogel 

Tr apastandwi e l 

1 
3 

Afstandbus 16 ,2 x 20 x 8 ,5 

Afstandbus 16,2 x 20 x 19 ,8 

Vul schijf 16 ,2 x 28 x 1 ,5 

Drukveer 

Remheve l 

Meenemer 

Vul schijf 16 ,2 x 28 x 0 ,5 

Vul sch ijf 16 ,2 x 28 x 0, 1 

Vul schi jf 16 , 2 x 28 x 0 ,2 

Borgveer 

Crank L. 

0-ank R . 

Cranksp i e compleet 

Pedal en L . en R. (per stel) 

• 
1 
5 

@j] 

1 
18 

16 -

01.278.5 

Aantal 
1 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

var. 

var. 

var . 

1 

1 

1 

2 

1 



l 

Carterhelft I i nks - 1 agers 

1 

Il]@) 

14 - 17 - 21 11 - 18 

or_:_2 1 w 

illl 

ri/~/ 
/~ 

0
/ \ 

6 

\ 
7 -18 

17--

Afb . Beste lnummer Omschr ijving 

1 278- 01.904 Carterhe lft R . ( A fb • 1 , 2 , 3 en 11 ) 
2 265-01 . 108 Lagerbus ·14 x 18 x 11 
3 265-01.216 Lagerbus 12 x 16 x 14 
4 278- 01 . 137 Tape ind M 7 x 12 0 
5 265- 01 . 100 Tape ind M 7 x 12 0 
6 DIN 625 6203/ZC3 Kogel I ager 17 x 40 x 12 
7 277- 01 .136 S immer ing 17 x 28 x 7 
8 D IN 625 6203/C3 Koge l lager 17 x 40 x 12 
9 265 - 01 . 135 S immer ing 16 x 24 x 7 

10 265 - 01 . 136 S immering 16 x 22 x 3 
11 281 - 01 .135 0 1 i evulschroef 
12 278-~04 . 133 Tussenplaat 
13 D I N 964 M 5 x i 0 Bout 
·14 276-0 1 . 145 Kabel klem 
15 D IN 84 AM 6 x 35 Bout 
16 D IN 84 BM6x65x20 Carterbout 
17 D IN 84 BM6x98x25 Carterbout 
18 D IN 84 B M 6x120x25 Carterbout 
19 D IN 84 BM6x50 Carterbout 
20 D IN 84 BM6x45 Carterbout 
2 1 284 - 0"1. 100 Afsl u i tkap 

265- 01 .117 Pakking- set (1 set = 5 stuks ) 

( Carterpakking) 

446-450 

12 

1 

01. 278.6 
- ---·-··-· 

Aanta l 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 

1 
2 

1 
6 
3 
1 
1 
1 
1 

4 



5 

Carterhelft rechts - lagers 

14 
1 - . --

(). 
1 

0 
2 
1 

0 

ff-s 

Afb. Bestel nummer Omschrijving 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

278-01.620 

265 - 01. 102 

265-01.100 

Carterhelft rechts (Afb. 1 ,2, en 15) 

Lagerbus 18 x 25 x 8 ,2 

Tapeind M 7 x 120 

DIN 625 6202/ZC3 Kogellager 15 x 35 x 11 

255-01 .144 01 iekeerring 15 x 24 x 7 

DIN 625 16005/C3 Kogellager 25 x 47 x 8 

276-01 . 154 

D I N 14 76 5 x 15 

Dl N 551 M6x40 

265-01.138 

DIN 439 BM6 

DIN 933 M10x18 

Bargring 

Niet 

Tapeind 

Borgpl aatje 

Moer 

J 47 X 1, 75 

01 ie-aftapbout 

DIN 7603 A10x13 ,5 Afdichtring 

M 181 z 138 

265-01.105 

265-01 .104 

247-01.126 

265-01.118 

Pasbus 

Lagerbus 12 x 16 x 9 

Afstandbus 

Typeplaatje 

Carterpakking ( 1 set = 5 stuks) 

446-450 

01.278.7 

Aantal 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

1 

1 

J 



Carterdeksel rechts - koppel i ngshevel 

a ----· 
7- ji '-~-o-n· ~ ,t ·,: y· 

2-
f. 

,.4 .5 

13- 'il. 

t 
lall-1~ 

0 0 c:m=::o - ~ 8 
1 1 1 

11 10 ~ g 

i- 18 

Afb. Bestel !nummer 

1 278- 01 .150 

2 265 - 06.602 

3 265 - 06.112 

4 2 81 - os • 114 

281 - 06. 115 

5 

6 

7 

8 

9 

405 - 15 . 388 

DIN 6799 8 

DIN 1481 3x12 

265 - 06 .104 

265 - 06 . 106 

1 
12 

Q - 14 0-16 
1 

,R-15 

Omschrijving 

Carterdecksel rechts kaal 

Koppel i ngshevel 

Veer 

Vul schijf 12 x 17 x O ,2 

Vulschijf 12 x 17 x O ,5 

0- r i ng 1 1 x 2 , 5 

Bagveer 

Passtift 

Koppel i ngstong 

Stel schroef 

10 

i 1 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DIN 7603 A10x13 ,5 Afdichtring 

DIN 936 M10x1 

265 - 06 . 109 

Dl N 84 AM6x4 

265 - 01 . 136 

DIN 85 AM6x12 

DIN 7603 A6x10 

2 78 - 01. 143 

DIN 964 AM5x20 

Moer 

Bladveer 

Bout 

Simmering 16 x 22 x 3 

Bout 

Afdichtring 

Aansluitkap 

Bout 

-1 

446-450 

01. 278. 8 

Aantal 

1 

1 

1 

1 

var. 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

6 



7 

Koppelin g 

•-· 
1 
1 

9-n 
10- 1 

12-@ 

'j 'j 
-=,~@--, 

11 

1 

Afb . Beste lnummer 

1 265- 06 .201 

2 265 - 06 . 606 

3 265- 06 .135 

4 265 - 06 . 130 

5 265 - 06 . 131 

6 265 - 06 . 127 

7 284 - 06 . 104 

8 265 - 06 .202 

9 261 - 06 . 155 

10 281 - 06 . 101 

11 265 - 06 . 216 

12 D IN 934 M 4 

13 265 - 05 . 295 

265- 05 .294 

265 - 05 . 296 

14 247- 05 . 233 

Omschrijving 

Koppel i ngskern 

Grondplaat 

Koppelingsplaat 

Stal en koppelingsplaat 

Stal en koppelingsplaat 

Dekplaat 

Borgp l aat j e 

Moer 

V eerhoedje 

Koppel i ngsveer 

Drukpl aat 

Moer 

Vul schijf 6,1 x 11,8 x 0,2 

Vulschijf 6,1 x 11,8 x 0,4 

Vul schijf 6,1 x 11,8 x 0,8 

Koppel ingsdrukstift 

446-450 

-4 

- 5 

Aantal 

1 

1 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

10 

10 

1 

5 

var. 

var. 

var. 

1 



Pa kkin g en 446-450 

2 

09.278.1 

Afb . Best e l nummer Omschrijving Aantal 

1 265- 01 .117 C art erpakk i ng ( 1 set = 5 stuks) 1 

2 265-01. 118 Carterpakking (1set = 5 stuks) 1 

3 278- 02 . 109 Cyl inderkoppakking 1 

(afbeelding stem niet geheel overeen) 

4 276- 02.219 C y I i ndervoetpakk i ng 1 

5 278-04. 102 A anzuigpakking 1 

8 



9 

C y I i hder - krukas 

7 

1 

@ @ 

1 1 
8 9 

Afb . Bestel nummer 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 

12 

13 
14 

278-02.721 
248-02.703 
248-02 . 107 
D I N 73123 A 12 
276-02.219 
278- 02 .109 

278-02.107 
265-02. 120 

Dl N 934 M 7 
278 - 03 .902 
278 - 03 .903 
2 77- 03 . 111 
265-05 . 177 
265-05 . 176 
265-05.175 
265-05 . 179 
277-03.115 
26 1- 05 .144 
26 1- 05 . 137 
261-05 .138 
261 - 05 . 132 
258-03.600 
M 121 z 605 

446-450 

0 -4 111-13 (Q)-12 

1 

0 m-14 

i ,. 
2 

Omschrijving 

Cyl inder met zuiger 1 ,8 PS 
Zu iger kompleet ~ 39 
ZU i gerveer 39 x 1 , 5 
Z ui gerpenbo rgveer 
Cyl indervoetpakking 
C y I i nderkoppakk i ng 

0 
1 

11 

(afbeelding stem niet geheel overeen) 

Cyl inderkop 
Vul sch ijf 7 ,2 x 15 x 3 
Moer 
Krukas kompleet, afb. 10 - 14 

D ri jfstangset 
Vulschijf 17, 1 x 24 x 1 ,5 x 2 
Vul sch ijf 17, 1 x 24 x O, 1 

Vul schijf 17, 1 x 24 x O ,2 
Vul schijf 17, 1 x 24 x O ,5 
Vul schijf 17, 1 x 24 x O ,8 
Vulschijf 15,1 x 24 x 1,5 x 2 
Vulschijf 15,1 x24 x 0,1 
Vulschijf 15 ,1 x 24 x 0,2 
Vul sch ijf 15, 1 x 24 x O ,5 
Vulschijf 15, 1 x 24 x O ,8 
Zuigerpen naaldlager 12 x 15 x 14,8 
Zu igerpen 0 12 

02.278.1 

Antal 

1 

1 
1 
2 

1 
1 

1 
4 

4 

1 
1 
1 

var. 
var . 
var. 

var, 
1 

var. 
var. 
var . 
var. 
1 
1 

• 1 



Aanzuigflens - geruisdemper 446,-450 

-6 

4 . 3 
1 ·. I _ 

@-© 

0-·7• 

04.278.3 

Afb. Bes tel nummer Omschrijving Aantal 

1 278-04.102 Aanzuigpakking 1 

2 278- 04 . 116 Aanzuigflens 1 

3 DIN 433 6 ,4 R ingethe 2 

4 DIN 934 M 6 Moer 2 

5 278-04.736 Geruisdemper 1 

6 M 6410 z 90 Filter 1 

7 DIN 3017 LA20x32 Klemring 1 

10 



Carbu ra t e ur 446-450 

1-19 
l - 20 

24 
J - 22 

- 4 1 e C)- 23 -
11- Gv 1 

21 

0 - 18 
16-1 

14 13 

~ 
1 Ct 1 

1 
0 CJtx:> 

ml- 15 
5 

3 

1 

12 

1 0- 1 ; t 

0 @ 1 
A 1 
1 

1 1 2 

1 1 1 8 11 

10 9 6 04. 250 .1 

Afb . Bestel nummer Omschrijving Aantal 

1 278-04 . 740 Carburateur 1/10/136 1 

2 248- 04 . 900 Hoofdsproe ier no. 62 var . 

276 - 04 . 925 Hoofdsproeier no. 64 v ar . 

267 - 04 . 928 Hoofdsproei er no. 66 var. 

267- 04 . 929 Hoofdsproeier no. 68 var. 

247- 04.930 Hoofdsproeier no. 70 1 

267- 04.931 Hoofdsproeie r no. 72 var. 

267- 04.932 Hoofdsproeier no. 74 v ar. 

3 248 - 04.910 Naaldsproeier no. 2. 10 var. 

248-04.911 Naai dsproe i er no. 2 .12 var. 

266 - 04 . 910 Naaldsproe ier no. 2. 15 1 

278 - 04.904 Naaldsproeier no. 2. 17 var. 

278 - 04.905 Naaldsproeier no. 2.20 v ar. 

4 278 - 04 . 923 Tick ler kompleet, -gerade Ausführung- 1 

5 266-04.909 Klem s chroef 1 

6 267- 04 . 962 Vl otter 1 

7 267 - 04 .961 VI otternaal d 1 

8 267- 04 .94 1 S charn i erst i ft 1 

9 267 - 04. 922 Vlotte rkamer 1 
11 



Carburet e ur 

I . l-20 
i-19 

17- Gi) 

0-18 
16~1 ~ 

1 

mJ-1s 5 

0 
1 

10 

Afb. Bes telnummer 

10 267-04.947 

11 267-04.927 

12 267-04.943 

13 267-04.940 

14 267-04.946 

15 284-04.905 

16 267-04.903 

17 265-04.907 

18 265-04.912 

19 265-04.909 

20 265-04.908 

21 265-04.900 

22 267-04.960 

23 265-04.910 

24 249-04.901 

-4 

24 J-22 
1 - (@ C)-23 

~

O .· Il 

= 1·: l1""'! •. 
o ... Il· 
1111 •. ,. ~-

[.J 

1 

21 

@ 
1 l 
9 6 

Omschrijving 

Pakking 

Luchtregel schroef 

Luchtregel veer 

Slangnippel 

Afdi chtri ng 

Gasschuif 

Sproei ernaald 

Sproei ernaaldhouder 

Plaatje 

G asschu i fveer 

Startschuif 

Mengkamerdeksel 

Boutje 

14 
1 c, 

0 

Q- 1 

1 
1 
8 

Mengkamerdeksel -pakking 

Drukstift 

13 

1 

~ 

3 

1 

1 
,\ 

1 
2 

446-450 

12 

1 

~ 

1 
1 11 

04. 250.1 

an a 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

12 



-
Schakel hev e l - schakel vork - Tussenas 446 -450 

; 
- . 

- 1 

11111 11Ul - a 

7-i 1 

0 - 2 

î 1 

@ - 3 0-9 
~ - 4 

1 

0-10 
a - s 

+ @ - 6 

05.278.4 

Afb . Beste l nummer Omschri jv ing Aantal 

1 2 78 - 05.605 Schake l hev e l 1 

2 265- 05. 252 Ring 1 

3 265- 05 .156 Vul schijf 9 ,2 x 18 x O ,5 1 

4 265-05.613 Schakel vork 1 

5 265-05.184 Borgpl aatje 1 

6 DIN 934 M 7 Moer 1 

1 7 265 - 05.1 18 Trekveer 1 

8 265 - 05.625 Tussenas met tandwiel kp l . 1 

9 26 1- 05.242 V ul sch i jf 12x20x0,5 2 

10 DIN 471 12 x1 Borgveer 1 

-- 26 1- 05.241 Vu l schijf 12 X 20 X Ü ,2 var . 

î 

' 

13 1 



V ersne l I ingsbak - onderdelen - kettingswiel 446-450 

e~-©--0~ 
1 1 1 
1 2 3 

1 0 
1 I 

10 11 12 13 1 
18 · 

22 1 • 

24 23 , 21 20 19 17 15 l 14 

<b-@-o-~-0-6-A- I-OIIJa,1=a-=--¼d 

1 
16 

05.278.3 

Afb. Bestel nummer Omschrijving Aantal 
1 266 - 05 .157 Hoofdas 1 
2 276-05 .108 Vulschijf 15,1 x17,8x1 var. 

276-05 . 109 Vul schijf 15, 1 X 18 ,8 X 1 ,25 var. 

276-05.11 0 Vulschi jf 15, 1 X 17 ,8 X 1 ,5 var. 
3 D IN 47 1 25x1 ,2 Borgveer 1 
4 283-05.900 Koppel ingshuis 1 
5 D IN 625 6002 Kogel lager 15 x 32 x 9 1 

6 M 1301 z 459 Vul schijf 15, 1 X 21 X O, 1 . var. 

M 1301 z 451 Vul schijf 15, 1 X 2 1 X 0,2 var. 

M 1301 z 452 Vul schijf 15, 1 X 21 X O ,5 var. 

M 1301 z 450 Vul schijf 15, 1 X 21 X 0,8 var. 

7 D l N 5401 0 5 Koge l 2 

8 265- 05 .122 Vul schijf 15 ,2 x 25 x O ,8 1 
9 265- 05. 123 Moer M 15 x 1 (SW 19) 1 

10 266- 05.1 10 Tandwiel 1e versnel I ing, 37 t. 1 
11 266- 05 .1 13 Tandwiel 2e versnel I i ng, 31 t. 1 
12 265- 05.256 Vulschijf 22,1 x 32 x 0,1 var. 

265-05.255 Vul schijf 22, 1 x 32 x O ,2 var. 
13 266- 05.263 Tandwiel 3e versnelling, 25 t. 1 
14 265- 05.105 Treksp ie 1 
15 265- 05 . 101 Schakel as 1 
16 278- 05. 101 Kogel 0 7 12 
17 265-05.900 Tandwiel met bus 1 
18 265-05. 164 Remveer 1 
19 265- 05. 177 Vulschijf 17 ,1 x 23 x0,1 var. 
2 0 265-05. 181 Borgring 1 
2 1 267- 05 . 549 Afstandbus 1 
22 278- 05. 161 Kettingwiel 11 tanden 1 
23 DIN 432 13 Borgpl aatje 1 
24 423-15.460 Moer M 12 x 1 1 14 



-·--------------

Ontsteking 446-450 

- 9 

,~-15 
- 3 

1-

16 
&)N•~ - 4 

' 17 '--@! 

i~14 ~ -
0 - 11 •- 6 

~ @ - 12 
8 •--7 

•-13 

v--10 
~-5 

07.278.3 

Afb . Beste l nummer Omschrijving Aantal 

278 - 07 . 706 Vliegwiel kpl., 19/5 W 1 

1 265- 07 . 915 Vli egw i e l kaal 1 

2 265 - 07 .928 Ankerplaat kompleet 1 

3 265- 07 .909 Ontstek ingspoe l 1 

4 265- 07 .910 Stop l ichtspoel 5W 1 

5 265- 07 .926 Lichtspoel 1 

6 266 - 07 .903 Kondensator 1 

7 265- 07.919 Smeerv ilt 1 

8 265- 07 .930 Kontaktset 1 

9 285- 07 . 144 Rubber tul e 1 

10 278-07. 107 Kabel t ule 1 

11 D IN 125 A 10,5 Vul schijf 1 

12 D IN 934 M 10 x 1 Moer 1 

13 DIN 6888 3 x 3 , 7 Halvemaan-spie 1 

14 265- 07 . 101 Boug i e W 175 1 

15 247- 07 . 703 Ontstorn i ngsdop 1 

16 DIN 84 AM 4x16 Bout 2 

17 DIN 125 4,3 Vul sch ijf 2 

D IN 46247 6 ,3x1 Steckhülse 3 

15 



U itl aatbocht - demper en bevestigingen 

1 

6 

m 
1 
5 

Afb . Beste l nummer 

1 517-22 .726 

2 517-22. 901 

3 Dl N 6797 J 6, 4 

4 0 1 N 933 M 6 x î0 

5 446 -22. 107 

6 446 - 22. 111 

7 446 - 22 . 600 

8 D IN12788 

9 DIN 933 M 6x16 

10 D IN 934 M 7 

11 D IN 125 A 8 ,4 

12 DIN127B8 

13 DIN 933 M 7x25 

14 517-22 . 104 

15 441 -22 . 104 

16 Dl N 931 M 6x35 

17 D I N 6797 A 6 ,4 

18 D IN125A6,4 

19 DIN557M6 

î- 9 
a- C 

WI 

1 
1 

Omschrijving 

7 
1 

Uit I aatdemper kaal 

Binnendemper 

Vul schijf 

l3 out 

Rubber 

Uit I aatbocht 

Ophangbeugel 

Veerring 

Bout 

Moer 

V ul sch ij f 

V eerr ing 

Bout 

Demperk lem 

Cyl inderk lem 

Bout 

Vul sch ijf 

Vu l sch ijf 

Moer 

13-V 
1 

C)-12 
1 

11 - 0 
1 

0 - 10 

1 
1111! ,,~ ·-
i 

'1-14 

446 - 450 

3 
1 Öo-1 

4 
1 
2 

22.446.1 

Aantal 

Q5 60 1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

16 



17 

3 

1 

l:!5 

Frame - framebep lating - beugel - bathoo-fdst e l 

• o - 16 
1 

t-,· 

1 
14 

446-450 

Afb . Bestelhummer Omschrijving Aanta l 

1 446 - 10 . 603 kleur Frame, z onder stuurslot 1 

2 434 - 10 . 129 Bus 2 

3 435 - 10 . 900 Typep l aat j e 1 

4 446 - 10 . 900 kl eur Framedekse l L. zonder transfer ZO 20 1 

5 446 - 10 . 901 kl eur Framedekse l R. zonder transfer Z O 2 0 1 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

446 - 10 . 131 

D I N 933 M 6x16 

D l N 125 A 6 ,4 

423-13.701 

423 - 13 . 105 

423 - 13 . 157 

423- 13 . 160 

400 - 13 . 100 

M 142 1 z 57 

423 - 13 . 120 

446 -20 . 106 

Dl N 931 M 6x80 

DIN917M6 

Transf er Z O 2 0 

Bout 

Vul schijf 

Balhoofste l , afb . 8 - 13 

Bal hoofdconus 

Naald l ager 

Bal hoofdcup onder 

Bal hoofde up bov en 

Naald l ager 

Stel conus 

Beuge l 

Bout 

Moer 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

10.446.1 



Motorophanging 

@-o-;;;-
1 1 1 
6 5 

1 1 

@-0--
1 
8 

fj::: = O!ttftftffi-Ç 0 ;;;-

4 2 3 

,-1-

1 

1 

7 

- ;)-©-©- 6 
1 1 

~ î 
/Î-tffllljffli 

/3 5 
1 1 

-;)-©-@-6 

Afb. Bestel nummer Omschr i jvi ng 

1 446 - 18.601 Ophangsteun 

2 446 - 18. 105 BJs 

3 247- 01 . 139 Af s tands bus 

4 0 1 N 931 M 8 x 75 Bout 

5 DIN127B8 V eerr ing 

6 DIN 934 M 8 Moer 

7 D IN 931 M 8 x 55 Bout 

8+9 446 - 18.603 Ophangsteun 

10 446 - 18 .200 Bus 

11 D I N 931 M 8 x 1 00 Bout 

446 -450 

0 

18.446.1 

Aanta l 

1 

2 

6 

2 

6 

4 

3 

1 

1 

1 

18 



Tel escoopvoorvork - stuurslot 

1 
2 

9 
4 5 

)1 p 1 

_. UUUJJUlUJJ!\tWMJ»!U.Wi 
1 1 
7 8 

1 
9 

13-"1\ 

12 rr 
13- \,J 

Afb. Bestè l nummer Omschr ijving 

446 - 12.900 Tel escoopvoorvork zonder s lot 

'1 446 - 12 . 613 Onderpoot L. 

2 446 - 12 .614 0,derpoot R • 

3 446 - 12 . 115 G I ij bus 

4 446 - 12 . 118 K I emband onder 

5 446 - 12. 116 1-armon i carubber 

6 446 - 12. 117 Klemband boven 

7 446 - 12.119 Rubber 

8 446 - 12 . 120 Drukveer 

9 446 - 12.616 Binnenpoot 

10 D IN127B8 V eerr ing 

11 DIN 934 M 8 Moer 

12 446 - 12.615 Kroonstuk 

13 446 - 12 . 121 Afstandsbus 

14 D I N 931 M 8 x 5 0 Bout 

15 D IN 125 A 8,4 Vul sch ijf 

16 DIN 557 M 8 Moer 

17 446 - 12 . 610 Vorkverbinding 

18 446 - 10.902 Stuurslot 

19 19 446-13. 102 Balhoofdmoer 

446-450 

0 
1 
6 

1 

0 

11 
1 

@ @ 

1 

10 

@ 
1 

19 

12.446.1 

Aantal 

1 

1 

1 

4 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 



Kop lamphuis - s tuur - Sp iege l - be l 

1 
5 

Afb . Bestel nummer 

1 446-12.111 k l eur 

2 D IN137B8 

3 D l ~--J 125 A 8 ,4 

4 D I N 917 M 8 

5+6 446- 13.602 

7 D l N 912 M 6 x 30 

8 446 - 12 . 611 k I eur 

9 446 - 12.901 

10 Dl N 1476 3x12 

11 D l N 85 AM 5x16 

12 432 -2 1 . 711 

13 400 - 17 .6 10 

9 
1 

" 
1 

12 

•-~~ • • 

~ 

Omschrijving 

Kop l arnphu is 

V eerrin g 

V u l schij f 

Bal hoof moer 

!--11 

U-1-U 

~ 
1 . 

6 

Stuur met stuurkl em, 
met s lothouder 

Bout 

Afdekp l aatj e 

Afdekp l aat j e met n iet 

N iet 

Bout 

Sp i ege l 

E:?e l 

446 - 450 

--10 

-e 
1 

13 

13.446.1 

Aantal 

1 

2 

2 

2 

1 

4 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

20 



21 

~ 
ä 
1 

3 

Achtervork - ket t ingkast - schokbrekers - voetsteunen 

6- @ 
+ 

- 1 
21 - @ 

t 
@-20 

1 

1 

@)- s 
1 

4-

Afb . Bestel nummer 

446 - 10.903 
1 446 - 14 . 610 k l eur 
2 446 - 14 .127 
3 D I N 14 76 4 x 12 
4 446 - 14 . 103 
5 D IN 93 13 
6 DIN 936 M 12x1 ,5 
7 446 - 14 . 606 

8 D IN137A5 
9 D IN 933 M 5 x8 

10 446 - 14.730 
11 422 - 14 . 183 
12 D IN127B8 
13 D I N 931 M 8 x 45 
14 D IN 931 M 8 x 40 
19 521 - 14 . 611 
20 D IN 127 B 10 
21 D IN 934 M 10 

..... 
rr 

Omschr i jv i ng 

Pen- s lot 
Achtervork 

Ge le ider 
Niet 
Bout M 12 x 1 ,5 
Zekeringsp laat 
Moer 
Kett ingkast 
V eerring 
Bout 
Schokbrekers 
V u lschijf 8 x 20 x 2 ,0 
V eerring 
Bout 
Bout 
V oetsteunen 
V eerring 
Moer 

446-450 

- 10 

14. 446. 1 

Aanta l 

1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

8 
6 
2 
2 
2 
2 
2 



Vo orw i e l 446-450 

~ 
@.-.o---~ - Q)- ~ 
1 1 1 1 I 

A 
f121 11 

17 16 15 14 13 

V 
@~©-~ -

1 1 ~ 
9 7 6 1 

8 

15.446.1 

Ab . Bestel nummer Omschrijv hg Aantal 

446-15.640 Alu- Voorw ie l met lagers, zonder Band 1 
1 446 - 15 .136 Afstandbus 1 
2 DIN 625 6201/C3 Kogellager 12 x 32 x 10 2 
3 446- 15 • ·112 Vul schijf 2 
4 446 - 15. 139 Afstandbus 1 
5 442 - 16 . 900 Viltr ing 1 
6 446 - 16 . 600 Drijfwerk voor snelheidsmeter 1 
7 DIN 433 13 Vul schijf 2 

8 446-15.607 Steekas 1 

9 446 - 15 .120 Moer 1 
446 - 15.723 Remankerpl aat kompleet (Afb. 10 - 17) 1 

10 446 - 15.605 Remankerplaat kaal 1 
11 446-15 .138 Remsegmenten (stel) 1 
12 446 - 15. 106 Remsegmentveer 2 
13 446-15. 137 Rems l eutel 1 
14 446-15. 107 Vul schijf 1 
î5 446 - 15 . 603 Remhevel 1 
16 DIN127B6 Veerring 1 
17 DIN 934 M 6 Moer 1 

446-15. 130 Buitenband 2 .25 x 17 RF 1 
442- 15. 1-16 Binnenband 1 

22 



23 

Ac h terwi e l 446 - 450 

13 

(~") ~• 14 
1 c-.) • 

1 

1s-f 24 

::l 

----1 (j\ 
4 12 

@ - 16 
1 

1 es 25 17-
1 z-18 

19 -

@-o- @ - ~--0 - 0 ----- 0 -0-~ 
1 1 ~ 1 1 1 1 1 1 1)#' 
9 7 15 4 3 2 1 2 3 16 

Afb . Best e lnummer 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
'1 8 
19 
20 
2-1 

22 
23 
24 
25 

446 - 15 . 900 
446 - 15 . 142 
D IN 625 62 01 /C3 
446 - 15 . 11 2 
446 - 15 • ·14 ·1 
44 7 - 15 . 100 
44 7 - 15 . 101 
D IN 433 i 3 
446- 15.608 
446 - 15 . 12 0 
446 - 15. 724 
446 -- 15 . 6 06 
D I N 934 M 6 
DI N 933 M 6 x 35 
446 - 15 . 138 
446 - 15 . 106 
446 - 15 . 13 7 
446 - 1 5 • ·1 07 
446 - 15.601 
D IN 127 B 6 
D IN 934 M 6 

446 - 15 . 109 
446 - 15 . 140 
D IN 934 M 7 
D I N 93 1 M 7 x 3 0 
446 - 18 . 600 
432 - 18 .900 
446 - 15 . 130 
442 - 15 . 11 6 

Omschrijving 

A lu- achterwi e l m et l agers , zonder Band 

A f standbus 
K o ge ll ager 12 x 32 x 10 
Vul schijf 
B.Js 

K ett i ngspannêr L . 
Kettingspanner R . 
Vul schij f 
Steek as 
M oer 
Rem ank erpl aat kompl eet (Afb. 10 - 19 ) 
Rem ankerpl aat kaal 

Moer 
Bout 

Rem s egmenten ( s t e l) 
R em segm entenveer 
Reml eute l 

Vul schijf 
Remhev e l 
V eerr ing 
M oer 

Tandwi e l 40 t. 
Z eker i ng- vul schi jf 
Moer 
Bout 

Ketting met s lot 1/2x3/16, 114 schake l s 
S lot voo r Ket ting 
Bu itenband 2 . 2 5 x 17 RF 
B innenband 

15.446 2 

Aantal 

1 
1 
2 

2 
1 

1 
1 
2 
1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 
2 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

5 
5 
1 
1 
1 
1 

... 

.. 



lnbouwset - dimschakelaar - achter li c ht 

~-·4a 

• T - 12 

1 

il 
1 

19 

6 
1 

----·@ -©·-0- @ 
1 1 1 1 

7 8 9 10 11 

13·-«l> 

1 1 ~ 1 1 
tp»a-@)- "9)-0-@---

Afb . Bestelnummer 

ij 
1 

16 

Omschrijving 

1 

~ 
18 

17 

1-- 4b 446-16.702 lnbouwset (/J 120, 6V ,15/15W 

met Lampje 

1 446 - 16 • 1 04 
2 442-16. 920 

3 446 ~ 16 • 11 ·1 

4 5 ·11- 16. 932 
4a 517 - 16 .931 
4b 442-16.119 

5 446 - 16 . 630 

6 DIN 7985 M 6x16 
7 DIN 7985 M 6x25 

8 Dl N 9021 A 6 , 4 
9 1301 z 1019 

10 DIN127B6 

Lamprand met bout 

G tasrandveren 
Lampg las met reflektor 

Fitting 
Veer 
Lamp j e 6V, 15/15W 

Achter! ichtsteun 

Bout 
Bout 
Vul schijf 
Vul sch i jf 6 ,2 x 22 x 1 

V eerring 
11 

12 
13 
14 

15 
16 
17 
'18 

19 
2 0 

2 1 
22 
23 

DIN 934 M 6 Moer 
DIN 84 AM 5x16 Bout 
D IN '137 A 5 Veerring 
529--16. 711 Achterlicht -zonder lampje-

529- 16. 903 Achtèr l ichtglas 
D IN 72601 HL6 V ,4W Lampj e 
Dl N 72601 L6V ,5W Lampje 
517 - 16 .364 Steckv erbind i ng 5 - pol. 

5'18 - 16 0 708 
446 - 16 . 12 0 
446 - 16 .6 17 
D 11'\I 84 f\ M 4x16 
446-16 . 121 

Dimschakelaar 
Stop ! ichtschake laar 
Klemring 

Bout 
Veer 

15 
1 

446 -450 

1-22 

~-21 

•-20 
1-23 

16.446.1 

an a 

1 

1 
2 
·1 

1 
1 
1 
1 
2 

1 
3 

3 
3 
3 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
2 
1 

24 ,...._ ___________________________________ ..._...;.. _ __, 



25 

Co c kpit - uitrusting 

Afb . 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

2 
1 

~-@­
\ 
3 

o-6 

î 
@ - 2 

1 

3-i 

Beste l nummer Omschrijving 

446 - 16 . 103 Tellerhuis 

D IN137A5 V eerring 

DIN85AM5x20 Bout 

1 
4 

434 - 16 . 703 Te l lerklok 0 - 60 Km/h 

432 - 16 . 600 Te ll erkabe l 

1236 z 6 Rubber - ring 

519 - 16 . 780 Kontaktschakelaar kpl. 

515 - 16 . 939 Kontaktsleutel 

2 
1 

- ©- ~ 
1 
3 

446-450 

16.446.2 

Aantal 

1 

3 

3 

1 

1 

1 

1 

1 



- Voetrem 446-450 

1- U 
1 

@-8 
i 

12 10 9-0-:-
1 

1 1 1 ~-E-a]- @-. • . --·-~ - - ~ 
1 1 1 

13 11 6 

17. 446.3 

Afb. Bestel nummer Omschrijving Aantal 

6 434 _·17 . 619 Remstang 1 

7 DIN 1434 
1 6H11x14x11,5 Scharnierpen 1 

8 DIN 125 A 6 ,4 Vul schijf 1 

9 DIN 94 1,5x12 Splitpen 1 

10 DIN 934 M 6 Moer 1 •· 

11 512-17 . 100 Moer 1 

12 433-17 .100 Remstangbeugel 1 

13 428-17.103 VI eugel moer 1 

' 

1 

l 26 



Handles en bedieningskabels 446-450 

6-3 

~~ 
12 1 

13 

~~ 
1 4 
5 1 

24 

J 

t v a-• 
15 14 

i ~ 
. , v t 

1-2 7 
6 

ll!IJIII» C lr© 
1 1 1 

11 10 9 

• 1 
19 

17.446.2 

Afb . Bestel nummer Omschrijving Aantal 

444-17.701 Gashand l e kompleet 1 
1 442 - 17.910 Gashandlehu i s (Afb. 1 + 2) 1 
2 400-17.912 Bout M 6 x 15 1 
3 428 - 17 . 115 Nippel houder 2 
4 442-17 . 907 R emhandgraep 1 
5 408-17.903 Handgreepbout 2 

6 444 - 17 .902 Gashandl e-draai gedeelte 1 
7 444-17.903 Handvatrubber R • 1 

517- 17 . 712 Schakel hand! e kompleet 1 

8 433 - 17 .901 Schakel hand! e- kop 1 

9 515 - 17.904 Haaksebevest i ngsbeugel 1 
10 5 15 - 17.907 Moer -spez iaal - 1 
11 515-17.913 Drukst ift 1 
12 434-17.902 Koppel i ngshandgreep 1 
13 510- 17 .911 H andgreepbout 1 
14 517-17.914 Schakel hand! e-draa i gedeelte 1 
15 444 - 17.903 Handvatrubber L . 1 
16 447-17.604 Gaskabe l A 1 x 918 1 
17 442 - 17 . 701 Ste lbout 1 
18 515 - 17 . 719 Stel bout 1 
19 521 - 17 . 607 Kabel smeernippel 1 
20 446 - 17 . 615 Remkabel A 1 ,6 x 990 1 
21 400-"17.141 Stel schroef 1 
22 DIN 439 BM 6 Moer -speziaal - 1 
23 446-17 . 609 Schakelkabel A 1 ,6 x 1100 1 
24 428-17. 715 Stel schroef 4 
25 446 - 17 .605 Koppelingskabe l A 1 , 6 x 1 030 1 

27 



Spatschermen - bevestigingen 446-450 

@:: a +~6 
1 
3 

19.446.1 

Abf . Bestel nummer Omschr i jv ing Aantal 

1 442 - 19. 61 3 Voorspatscherm 1 
2 442-19.612 Bovenbeugel 1 

3 442-19.109 S patbordstang 2 
Dl N 7985 AM 5x12 Bout 4 

D IN 7985 AM 5x8 Bout 4 
DIN 934 M 5 Moer 8 

4 446 - 19.607 Achterspatbord 1 
529-16.106 Wit oplegstrip voor A 1 
D IN 7985 AM 6x12 Bout 2 
1301 z 1019 Vulschi jf 6 ,2 x 22 x 1 2 
Dl N 125 A 6 ,4 Vu l sch i jf 1 

D IN 6797 J 6 ,4 Vu lschi jf 2 
Dl N 934 M 6 Moer 2 

5 446 - 19.100 kleur Houder 1 
DIN933M6x12 Bout 2 
D IN137B6 V eerr ing 2 
DIN 934 M 6 Moer 2 
D IN 7985 AM 6 x10 Bout 2 
1301 z 1019 V ulschijf 6 ,2 x 22 x 1 2 
D IN 934 M 6 Moer 2 

6 434 - 19 . 105 Verzeker i ngsp I aathouder 1 
D IN 85 AM 5 x 10 Bout 2 
1301 z 1019 Vulschi jf 6 ,2 x 22 x 1 2 
D IN 6797 J 5 ,3 V ul schi j f 2 
DI N 934 M 5 Moer 2 

28 



' 
t:.,. 

29 

B3nz i netank - gereedschapset 

@-9 
1 

0-a 
1 
m-7 

@- 6 
1 
jl- 5 

Abf . Bestel nummer 

1 446 - 20 . 900 kl eur 

2 446 - 2 0.901 

3 517 - 20 . 142 

4 446 - 20.103 

446-20.104 

5 D I N 933 M 6 x 18 

6 D IN 9021 A 6 ,4 

7 400-2 0 . 105 

8 446 - 20 . 112 

9 400-20 . 106 

10 434 - 20 . 124 

11 434- 20 . 703 

12 442 - 10 . 168 

446 - 20 . 710 

251 - 09 . 100 

444 - 20 . 600 

- 11 

12 

1 

Omschrijv ing 

B enz i net ank 

Tankdop 

Tankemb l eem 

Tankemb leem 11 Z ÜNDAPP" L. 

Tankembleem 11 Z ÜNDAPP 11 R . 

Bout 

Vul schi jf 

Bus 

Rubbertu le 

Vul sch ijf 

Rubber buffeL 

B3nz inekraan kpl . 

Benz ines l ang 

Gereedschapset 

Bougi e s l eutel 

Luchtpomp 

446-450 

10 

1 

20.446.1 

an a 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

2 

2 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 



Buddyseat - standaard 

) -18 

Afb. Bestel nummer 

1 446-21.700 

2 446-21.900 

3 446-21 .120 

4 D IN127B8 

5 DIN 934 M 8 

6 446-21 .605 

7 DIN 94 4 X 60 

8 D IN 933 M 8 x2 0 

9 DIN 125 A 8 ,4 

10 D I N 931 M 8 x 40 

11 447-21 .600 

12 D IN 933 M 8x25 

13 D IN 933 M 8x22 

14 DIN 125 A 8,4 

15 442 - 12. 11 4 

16 561-17.111 

17 444-2 1 . 106 

18 444-2 1 . 110 

î 
~-3 

1-10 
1 

4 - @ 
1 
©-5 

1 

I 

1 
@-4 
1 
@-5 

1 
6 

Omschrijvi ng 

Buddyseat 

Buddyseatriem 

Veer 

Veerring 

Moer 

Beugel 

Sp litpen 

Bout 

Vul sch ijf 

Bout 

Middenstandaard 

Bout 

Bout 

Vul schijf 

Ring 

lf-a 
\ 

9 - @ 

i 

Z ek e.r i n_gsmoer rvl 8 

S tandaardveer 

S tandaardveer 

446 - 450 

----o 
1 
7 

Aantal 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2. 

1 

1 

21.446.2 

30 



ZCJNDAPP-WERKE GMBH M• NCHEN 


	ZD20_01
	ZD20_02
	ZD20_03
	ZD20_04
	ZD20_05
	ZD20_06
	ZD20_07
	ZD20_08
	ZD20_09
	ZD20_10
	ZD20_11
	ZD20_12
	ZD20_13
	ZD20_14
	ZD20_15
	ZD20_16
	ZD20_17
	ZD20_18
	ZD20_19
	ZD20_20
	ZD20_21
	ZD20_22
	ZD20_23
	ZD20_24
	ZD20_25
	ZD20_26
	ZD20_27
	ZD20_28
	ZD20_29
	ZD20_30
	ZD20_31
	ZD20_32



